Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1262-2016                                                     Guaratinguetá, 08 de setembro de 2016.
MC/afpt/yr

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,
cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias
reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*1467/1737/2016, 1468/1738/2016, 1469/1739/2016, 1470/1740/2016, 1471/1741/2016 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*1477/1747/2016, 1478/1748/2016, 1479/1749/2016, 1480/1750/2016, 1481/1751/2016 -
Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*1482/1753/2016, 1483/1754/2016, 1485/1756/2016, 1484/1755/2016, 1486/1757/2016 -
Ver. VANTUIR FARIA;
*1487/1758/2016, 1488/1759/2016, 1489/1760/2016 - Ver. REGIS YASUMURA;
*1490/1762/20 - Ver. MARCUS SOLIVA, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 06 de
setembro de 2016.

REQUERIMENTOS:
*0204/1719/2016 - Ver. PADRE REGINALDO;
*0206/1761/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a
06 de setembro de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais
alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
                                              Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-02-13T17:01:36-0200